
 

 

 

TTC ELIZZA PRAHA 
KKLLUUBB  SSTTOOLLNNÍÍHHOO  TTEENNIISSUU  

 

 

 

ELIZZÁK 
 

ČÍSLO 23 

12.10.2018 

 
 
 
 

SOUSTŘEDĚNÍ JAROMĚŘ-JOSEFOV 



 

 

Vážení čtenáři, členové a příznivci klubu TTC Elizza Praha, 

 

přinášíme vám další číslo našeho klubového zpravodaje Elizzák, tentokrát o soustředění v 

Jaroměři-Josefově. Najdete zde rozhovor s Elizzákem. Máte-li zájem podílet se na obsahu 

příštího čísla, pošlete mi Váš příspěvek emailem na adresu kkomenda@email.cz.  

 

Zajímáte-li se o fungování klubu a chtěli byste se aktivně spolupodílet na jeho chodu a 

rozvoji, můžete ho podpořit například formou daru. Kromě finanční podpory rádi uvítáme 

rovněž dobrovolné zapojení do činnosti klubu v jakékoliv formě. Chtěli byste se stát naším 

podporovatelem? Pokud ano kontaktujte nás emailem na ttcelizzapraha@seznam.cz. 

 

ROZHOVOR SE ZDEŇKEM ŠEDIVÝM A PAVLEM ROCHOWANSKI 

- duo organizátorů kvalitního a oblíbeného letního soustředění  

 

 
Kolikátý ročník se letos uskutečnil? 

Letos se uskutečnil již 10. ročník josefovského soustředění (viz. retro foto na další straně). 

 

Jaké výhody přináší areál ZŠ v Josefově? 

Areál přináší 100% vyhovující zázemí, personál pracující na 120%, výborní lidé na všech 

pozicích. De facto nikdy v ZŠ Josefov nenastávají problémy a nebo se hned vše vyřeší. 

Důležité je, že vše je "pod jednou střechou", děti nemusí cestovat/chodit dálky a mohou 

se soustředit na sport. 

 

Jaké změny a zlepšení přinesl letošní ročník? 

V letošním velmi vyprahlém počasí jsme uvítali funkční bazén, kam se děti 2x denně 

chodily svlažit a trochu “vyblbnout”. Vždy si myslím, že už není co vylepšovat, ale jsem 

často příjemně překvapen. Také se podařilo vylepšit snídaně, kdy se objednával bufet 

formou švédských stolů. Dokonce jsme stihli i návštěvu turnaje Czech Open a shlédnout 

tak světové hráče naživo. 

 

Kolik členů klubu se zúčastnilo? 

Seznam byl letos opravdu dlouhý. Našich dětí se zúčastnilo 34, dále 13 místních, poté 29 

sparingů, trenérů či pouze doprovodu. V areálu se tak celkem objevilo 76 účastníků a to 

je rozhodně rekord. Moc nás těší hojná účast našich nejmladších hráčů oddílu. Opět jsme 

se báli, abychom se do areálu "vešli", ale znovu to bylo zbytečné, protože ředitel, školník, 

paní uklízečky, paní kuchařky a Vítkovi vytvořili úžasné podmínky. Již nyní se těšíme na 

další ročník a co přinese. Věříme, že to opět bude krásný a náročný sportovní týden. 

mailto:ttcelizzapraha@seznam.cz


 

 

RETRO FOTO 

 
Letní soustředění Jaroměř-Josefov r. 2009 – zdroj: archiv Z. Šedivého 

 

PŘEDSTAVENÍ TÝMŮ 2.LIGY, SOUPISKA A ROZLOSOVÁNÍ PRO SEZONU 2018/19 

 

TÝMY: SF SKK EL Niňo Praha C, TTC Elizza Praha B, TTC Bělá pod Bezdězem, TTC Litoměřice,  TJ Sokol Bor 

AC Sparta Praha, TJ Šanov, SK Jiskra Domažlice, SKST Cheb, TJ Tatran Sedlčany, SK Pedagog ČB 

SKST Liberec C, TJ Sokol Mnichovo Hradiště 

 

SOUPISKA TÝMU: Průša David, Hlaváček Tomáš, Šedivý Zdeněk, Thang Do Trong, Dvořák Petr,  

Fausek Matěj, Marat Petr, Krameš Jan, Rochowanski Pavel, Dušek Jan, Lamr Martin, Píša Radovan 

ROZLOSOVÁNÍ 

13. 10. 2018 15:00 SKST Cheb V   

14. 10. 2018 10:00 TJ Šanov V  

27. 10. 2018 15:00 TTC Bělá pod Bezdězem D  

28. 10. 2018 10:00 TTC Litoměřice D 

09. 11. 2018 18:00 SK Jiskra Domažlice V 

10. 11. 2018 16:00 TJ Sokol Bor  V  

23. 11. 2018 18:00 TJ Sokol Mnichovo Hr.    D 

24. 11. 2018 15:00 SKST Liberec C  D 

07. 12. 2018 18:00 EL Niňo Praha C  V 

09. 12. 2018 10:00 AC Sparta Praha V 

 

 

12. 01. 2019 15:00 AC Sparta Praha D  

13. 01. 2019 10:00 EL Niňo Praha C D  

25. 01. 2019 18:00 TJ Tatran Sedlčany V 

27. 01. 2019 10:00 SK Pedagog ČB  V 

08. 02. 2019 18:00 TJ Šanov  D 

10. 02. 2019 10:00  SKST Cheb  D 

23. 02. 2019 15:00 TTC Bělá pod Bezdězem V 

24. 02. 2019 10:00 TTC Litoměřice  V 

09. 03. 2019 15:00 TJ Sokol Bor  D 

10. 03. 2019 10:00 SK Jiskra Domažlice  D  

22. 02. 2019 18:00 TJ Sokol Mnichovo Hr. V 

24. 02. 2019 10:00 SKST Liberec C  V 

 



 

 

 

PODPORUJEME SPORTOVNÍ ČINNOST KLUBU 

TTC ELIZZA PRAHA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DĚKUJEME VŠEM PODPOROVATELŮM ZA PŘÍZEŇ. 
 

DALŠÍ ČÍSLO ELIZZÁKA VYJDE V PÁTEK 9.11.2018 


